友联蓄电池MX12170 12V17AH电动卷闸门
产品名称 友联蓄电池MX12170 12V17AH电动卷闸门
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:友联蓄电池
型号:MX12170
类型:铅酸免维护蓄电池
公司地址 北京昌平区回龙观
联系电话 15911127756 15911127756
产品详情
友联蓄电池小密规格参数一览表:                                       容  量
外    形     尺      寸规格           电压    20HR 1.8V  10HR     长     宽      高
总高    重 量   端子      （V）    /CELL   1.60V/CELL
类型                                 （mm)  （mm)  （mm)   （mm)
MX06012   6V 1.2AH  1.1   97  24.5   52   58  0.31 铜 片 MX06040   6V  4 AH  3.7   70   47
98  101  0.90 铜 片 MX06060   6V  6 AH  5.6   94   48  102  107  1.20 铜 片 MX06070 6V  7
AH 6.5 151 34 94 101 1.35 铜 片 MX060100   6V 10 AH  9.3  151   50   94  101  2.10 铜 片 MX12012
12V 1.2AH  1.1   99   43   52   58  0.60 铜 片 MX12020   12V  2 AH  1.8  178   34   60   66
0.90 铜 片 MX12030   12V  3 AH  2.8  134   67   61   66  1.36 铜 片 MX12040   12V  4 AH
3.7   90   70  102  107  1.77 铜 片 MX12070   12V  7 AH  6.5  151   65   94  101  2.67 铜
片 MX120100   12V  10AH  9.3  151   96   94  101  4.02 铜 片 MX120170 12V  17AH 15.8
181   76  167  167  6.2 螺栓螺母 MX120240 12V  24AH   22  165  175  125  125  8.9
螺栓螺母 MX12240S 12V  24AH   22  165  125  175  175  9.2 螺栓螺母
主要电气技术指标
主要电气技术指标
技术指标
额定电压(Vdc)
浮充充电电压(Vdc)
均充充电电压(Vdc)
容量保存率(%/月)
浮充设计寿命(年)
放电温度(℃)
充电温度(℃)
储存温度(℃)
推荐储存和工作温度(℃)
相对湿度
13.5~13.8
14.5~14.9
>96%
≥6
-15~+50
0~40
-15~+40
22-28
0~95%，无冷凝
主要技术指标
建议采用恒压限流充电方式充电，开始阶段以恒定电流充电，到设定电压值后自动调整充电电流使电压
恒定设定在设定值，为保证电池完全充电，必须使充电量达到放电量的110%~120%，均充条件下的充电
恢复时间与放电深度和均充电流有
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)